
Благодарам!

Редослед на позајмување

Кога треба нешто да позајмам, секогаш треба да побарам дозвола од сопственикот дали 
може да го позајмам, потоа внимателно го користам позајмениот предмет и на крај викам 
благодарам кога го враќам предметот.

Исечете ги и залепите ги дадените слики по редослед. 
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